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Fakta och kuriosa om CIBER 

Uppdaterad 2008-03-28 

CIBER Sweden AB är ett ursprungligen 
svenskt IT-konsultföretag och systeminte-
gratör med cirka 150 medarbetare. Idag 
ingår man i en global koncern med ca 8 000 
anställda.  

Med femton års erfarenhet av att bygga, 
integrera och förvalta system är CIBER idag 
en ledande leverantörer av IT-tjänster till 
privata och offentliga verksamheter. 

Konsulterna har gedigen teknisk kompetens och bred erfarenhet från olika 
branscher. Viktiga målsättningar är att kunderna ska uppleva CIBER som ett 
pålitligt företag som det är enkelt och smidigt att jobba med, och en strävan 
mot att bygga långsiktigt fungerande lösningar som bidrar till kundernas lön-
samhet. 

Många kunder sätter stort värde på CIBERs förmåga att agera affärsarkitekter 
med utveckling av IT-system som går hand i hand med verksamhetens krav. 

CIBER tillhandahåller specialister inom en rad områden, från affärsstrateger 
till utvecklare och testare/testledare. Det gör att man kan hjälpa sina kunder 
med såväl den strategiska helhetssynen som spetskompetens inom specifika 
områden, däribland SAP, Java, .Net och projektledning. 
Huvudkontoret finns i Stockholm med lokalkontor i Göteborg och Malmö. 
 

Internationellt 
Som en del i koncernen CIBER, Inc. med över 8 000 medarbetare i 18 länder 
har man tillgång till en enorm erfarenhetsbank med möjlighet att ta in kompe-
tens från andra länder samt möjlighet att erbjuda sina medarbetare interna-
tionellt arbete. Koncernen är noterad på New York-börsen (aktiesymbol CBR) 
med ett samlat börsvärde på ca två miljarder kronor. 
 

Kunder 
Bland kunderna finns i stort sett alla banker och försäkringsbolag och de flesta 
större företag i telekombranschen. Man har också större uppdrag inom energi-
branschen, offentlig sektor, logistik, handel och tillverkande industri. 
De tio största kunderna, som tillsammans står för sextio procent av omsättnin-
gen, är Alecta, E.ON, Handelsbanken, Länsförsäkringar, Plusenergi, Sony 
Ericsson, Stockholms Läns Landsting, Storstockholms Lokaltrafik, Tele2 och 
TeliaSonera. 

VD: Ann-Catrine Appelquist. 
Antal anställda: 150 i Sverige, 
8 000 globalt. 
Omsättning: 220 miljoner kr i 
Sverige, 6,5 miljarder kr globalt. 
Marknadsnotering: New York-
börsen (CBR). 
Börsvärde: ca 2 miljarder kr. 
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Konkurrenter 

Konkurrenterna utgörs av andra större konsultbolag som Avega, Capgemini, 
Connecta, Cybercom, HiQ och WM-data, även om det kan skilja sig något åt 
mellan olika affärsområden. 

Historik 
Det som i dag är CIBER Sweden AB grundades 1994 av tre entreprenörer och 
hette ursprungligen Astral. Sedan dess har det skett en rad sammanslagningar 
och uppköp, och dagens CIBER har bland annat hetat Arete, Bitcraft, Guide, 
Framfab och ECsoft under resans gång.  

1997 köptes man av ECsoft, en brittisk IT-konsult och systemintegratör med 
verksamhet i Storbritannien, Holland och Skandinavien. 

2001 köpte man delar av Framfab samt Bitcraft 

I januari 2003 förvärvades ECsoft av CIBER-koncernen. 

I juni 2005 förvärvades Arete Affärssystem. 

I oktober 2007 förvärvades Condevor, ett bolag med 35 erfarna SAP-konsulter.  

Samarbetspartners 
CIBER har en rad branschsamarbeten, bland annat med organisationer som 
Javaforum, SAPSA, Adsig/Adfahrer, Testforum, SAST, Projektledarforum och 
IAMCP. 

Intressanta fakta 
• CIBER är ett av världens trettio största IT-konsultbolag. 

• CIBER grundades 1974 i Detroit för att möta den spirande bilindustrins 
behov av IT-tjänster. Företaget kallades då Consultants in Business 
Engineering Research (CIBER). 

• John Wattin var en av förgrundsgestalterna då det som nu utgör den svenska 
delen av CIBER startades 1994. John är känd bland annat för sina engage-
mang i Enator, MySQL, Modulföretagen, Betsson och Qbranch. 

• Trettio procent av CIBERs konsulter är kvinnor. 

• Av totalt 1 300 medarbetare i Europa är 700 SAP-konsulter. 

Ledande befattningshavare 
Bobby G. Stevenson, styrelseordförande CIBER, Inc, tillika företagets 
grundare. 
Mac J. Slingerlend, koncernchef i CIBER, Inc, sedan 20 år tillbaka.  
Ann-Catrine Appelquist, vd i CIBER Sweden AB. 
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Mer information 
För mer information, kontakta Ann-Catrine Appelquist, vd, 08-506 111 00, 
0708-44 10 40, ann-catrine.appelquist@ciber.com 

Pressmeddelanden, bildarkiv och kompletterande fakta finns under 
www.ciber.se, klicka på ”Press”. Där finns även möjlighet att e-
postprenumerera på löpande pressinformation från bolaget. 

Ann-Catrine Appelquist 
 

Ann-Catrine Appelquist (född 1947) är sedan 1999 
vd i CIBER Sweden AB. 
   

Ann-Catrine är fil kand med inriktning på ekonomi 
och informationsbehandling. Hon har varit vd för 
bolag i Enator-koncernen, divisionschef i Ericsson 
Data samt it-chef i VPC. Dessutom har eller har hon 
haft styrelseuppdrag i företag som AWA Patent AB, 
Jaczone AB, Net Entertainment AB och Wise AB.  

 

Adress: 
CIBER Sweden AB 
Drottninggatan 25 
111 51 Stockholm 
Tfn 08-506 111 00 
Fax 08-667 32 65 
www.ciber.se 

 
 

 

 
 


